LIGNE 2 TaD

SOISSONS
Marquigny

SOISSONS - VIGNOLLES - NOYANT ET ACONIN - SEPTMONTS - ROZIERES/CRISE - SOISSONS

SOISSONS > ROZIERES SUR CRISE
7.57 853 11.15 12.14 13.02

14.14 16.24 17.20 18.20

SOISSONS 8.01 | 8.58 [11.20|12.19| 13.07 | 14.19 | 16.29 | 17.25 | 18.25
Gare SNCF

SOISSONS 8.02 859 11.21 12.20 13.08 14.20 16.30 17.26 18.26
Bal Champétre

SOISSONS 8.03 | 9.00 | 11.22 | 12.21 | 13.09 | 14.21 | 16.31 | 17.27 | 18.27
Raymonde Fiolet

VIGNOLLES 8.05 9.02 11.24 12.23 13.11 14.23 16.33 17.29 18.29
Ch. des Vendanges

VIGNOLLES 8.06 | 9.03 | 11.25|12.24 | 13.12 | 14.24 | 16.34 | 17.30 | 18.30
Centre

BERZY LE SEC 8.07 9.04 11.26 12.25 13.13 14.25 16.35 17.31 18.31
Gare

NOYANT 8.08 | 9.05 |11.27 | 12.26 | 13.14 | 14.26 | 16.36 | 17.32 | 18.32
Saint Martin

NOYANT 8.09 9.06 11.28 12.27 13.15 14.27 16.37 17.33 18.33
La montagne

SEPTMONTS 8.11 | 9.08 [ 11.30|12.29 | 13.17 | 14.29 | 16.39 | 17.35 | 18.35
La Foulerie

SEPTMONTS 8.12 9.09 11.31 12.30 13.18 14.30 16.40 17.36 18.36
Mairie

SEPTMONTS 8.13 | 9.10 | 11.32|12.31|13.19| 14.31 | 16.41 | 17.37 | 18.37
Le Jardin Brilé

SEPTMONTS 8.14 9.11 11.33 12.32 13.20 14.32 16.42 17.38 18.38
Le Moulin

ROZIERES / CRISE 8.17 | 9.14 |11.36|12.35| 13.23 | 14.35 | 16.45 | 17.41 | 18.41
Mairie

ROZIERES / CRISE 8.17 9.14 11.36 12.35 13.23 14.35 16.45 17.41 18.41
Ecuiry

ROZIERES / CRISE 8.20 | 9.17 [ 11.39|12.38 | 13.26 | 14.38 | 16.48 | 17.44 | 18.44
Arrét RTA

ROZIERES / CRISE 8.20 9.17 11.39 12.38 13.26 14.38 16.48 17.44
Mesmin

I CIRCULENT SUR RESERVATION AU NUMERO D'APPEL 03 23 53 50 50

ROZIERES / CRISE
Mesmin
ROZIERES / CRISE
Arrét RTA
ROZIERES / CRISE
Ecuiry

ROZIERES / CRISE
Mairie
SEPTMONTS

Le Moulin
SEPTMONTS

Le Jardin Briilé
SEPTMONTS
Mairie
SEPTMONTS
La Foulerie
NOYANT

La montagne
NOYANT
Saint Martin
BERZY LE SEC
Gare
VIGNOLLES
Centre
VIGNOLLES
Ch. des Vendanges
SOISSONS

Raymonde Fiolet
SOISSONS

Bal champétre
SOISSONS
Gare SNCF
SOISSONS
République
SOISSONS
Marquigny

ROZIERES SUR CRISE > SOISSONS

8.20

8.20

8.23

8.23

8.26

8.27

8.28

8.29

8.31

8.32

8.33

8.34

8.35

8.37

8.38

8.39

8.43

9.17

9.17

9.29

9.30

9.31

9.32

9.34

9.35

9.36

9.40

9.41

11.39

11.39

11.42

11.42

11.45

11.46

11.47

11.48

11.50

11.51

11.52

11.53

11.54

11.56

11.57

11.58

12.02

12.03

12.38

12.38

12.41

12.41

12.44

12.45

12.46

12.47

12.49

12.50

12.51

12.52

12.53

12.55

12.56

12.57

13.01

13.02

Horaires applicables a partir du ler septembre 2022. Circulent tous les jours sauf dimanches et jours fériés.

13.26

13.26

13.29

13.29

13.32

13.33

13.34

13.35

13.37

13.38

13.39

13.40

13.41

13.43

13.44

13.45

13.49

13.50

14.38

14.38

14.41

14.41

14.44

14.45

14.46

14.47

14.49

14.50

14.51

14.52

14.53

14.55

14.56

14.57

15.01

15.02

16.48

16.51

16.54

16.55

16.56

16.57

16.59

17.00

17.01

17.02

17.03

17.05

17.06

17.07

17.11

17.12

17.44

17.47

17.50

17.51

17.52

17.53

17.55

17.56

17.57

17.58

17.59

18.01

18.02

18.03

18.07

18.08

18.44

18.47

18.50

18.51

18.52

18.53

18.55

18.56

18.57

18.58

18.59

19.01

19.02

19.03

19.07

19.08




